ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRẢNG BOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       [o] /UBND-VP

V/v triển khai         số

10/2026/CV-CNTB ngày

12/01/2026     Công ty Cổ

phần thực phẩm Bình Tây.

Trảng Bom, ngày [g] tháng [t] năm 2026

Kính gửi:            t

UBND xã nhậ  được         số 10/2026/CV-CNTB ngày 12/01/2026

Công ty Cổ phần thực phẩm Bình Tây về v    thông báo Giấy p ép mô  trườ   đ ều

chỉnh lần 1 c a dự án xưởng s n xuất ch  bi n nông s n thực phẩm xuất khẩu, công

suất 4.600 tấn s n phẩm/  m (gửi kèm theo         ử      phần mềm QLVB); Ch

tịch UBND xã có ý ki n chỉ đạo   ư sau:

Giao p          t      tr   p ố   ợp v       đ   vị      qu   t  m mưu   ử

        u           ị     Công ty Cổ phần thực phẩm Bình Tây tạ        n nêu

trên t  o quy đị    đ    t ờ    o   o   t qu  t ự         o            t./.

Nơi nhận:
-   ư tr

- Ch  tịch, các Phó CT.UBX;

- Chánh, Phó VP;

- Lưu:  T  TH (Hu ).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Thanh Bình

		2026-01-20T14:36:26+0700

		2026-01-20T15:36:47+0700

		2026-01-20T15:36:47+0700

		2026-01-20T15:36:47+0700

		2026-01-20T15:36:47+0700